[image: image1.png]

413
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от   30.10. 2014 г.    № 256
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 19.12.2013 г. № 177 «О бюджете Муниципального образования        Красноуфимский

округ  на  2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

 На основании представленных предложений главных распорядителей средств бюджета о внесении изменений в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 19.12.2013 г. № 177 «О бюджете Муниципального образования Красноуфимский округ на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», постановления Правительства Свердловской области от 20.10.2014 N 878-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 27.02.2014 № 133-ПП « О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2014 году»,  руководствуясь статьёй 22 Устава МО Красноуфимский округ, Дума Муниципального образования  Красноуфимский округ
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Муниципального образования Красноуфимский округ от 19.12.2013 г. № 177 следующие изменения:

 1.1. в подпункте 1 пункта 1 число «1 217 209 410» заменить числом «1 216 811 910», число «1 013 176 758» - числом «1 012 779 258»;

           1.2  в подпункте    2   пункта   1    число   «1 222 662 992,69»   заменить  числом   «1 222 265 492,69»;

 1.3. в подпункте 3 пункта 1 число «78 900 229,00» заменить числом                   «80 400 229,00»;

        2.  Приложения 1,3,4,5,6,7,9 изложить в новой редакции;
        3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед».
        4. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (Вышегородцев П.А.).
Глава
Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                           О.В. Ряписов